
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SSCC PRO 403/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del lote 37 del contrato SSCC PAC 29/14, de suministro de apósitos y otros
productos para el cuidado de la piel y de las heridas para los usuarios del Ib-salut.

Valor estimado del contrato 90.786,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.865,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.786,65 EUR.

Clasificación CPV
33141110 - Apósitos.

Plazo de Ejecución
Del 16/11/2017 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

B. BRAUN MEDICAL S.A.
NIF a08092744

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.786,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.865,32 EUR.

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 403/17
Fecha de Formalización 13/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver resolución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rKqSVBw6xY4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003773666 |  2019-186868 | Wed, 06 Mar 2019 13:59:57:872 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144561030034765582521507107162405856655 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rKqSVBw6xY4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

